矢吹町木造住宅耐震改修促進事業補助金交付申請書

年   月   日

矢吹町長 様

申請者   〒    －

〔住 所〕

ふりがな

〔氏 名〕             ㊞

〔電 話〕   （    ）

矢吹町木造住宅耐震改修促進事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり申請します。

施 工 場 所  矢吹町

床 面 積

１階      ㎡

２階      ㎡  合計     ㎡

３階      ㎡

着工

時期
    年  月

上部構造評点

（改修後上部構造評点）

１階 Ｘ     （       ）、 Ｙ     （       ）

２階 Ｘ     （       ）、 Ｙ     （       ）

３階 Ｘ     （       ）、 Ｙ     （       ）

工事の種別

補助事業の経費

所要額（消費税込）

全 体 工 事 費  円

補助対象経費（耐震改修工事費） 円

補助金交付申請額               円（1,000円未満切捨て）

工事予定期間 着工月日 年  月  日 完了月日 年  月  日

中間確認予定月日 年   月   日

設計及び監理を行

う者

建築士登録番号

氏     名

事務所登録番号

事 務 所 名

連  絡  先

（  ）級建築士（     ）登録第      号

（     ）知事登録第            号

電話番号     （    ）

施 工 業 者
名称・代表者名

連  絡  先

電話番号     （    ）

添 付 書 類

①対象住宅の耐震診断の結果報告書の写し

②耐震改修工事施工計画に関する書類

ア 案内図、配置図、平面図（現況及び改修後のもの）

イ 補強計画図その他の補強方法を示す図書

ウ 耐震改修工事施工後の耐震診断の総合評価書（建築士の記名押印のある

ものに限る。）

③耐震改修工事費の見積書（補助対象経費その他経費が分かるもの）

④対象住宅の所有者であることを証する書類（登記事項証明書等）

⑤対象住宅に居住していることを証する書類（住民票等）

⑥対象住宅の写真（現況の全景を撮影したもの）

⑦同意書（第２号様式）

⑧収支予算書（第３号様式）

摘        要